BEM: Imóvel Matrícula nº 8239 do ORI da Comarca de Timbó-SC. Terreno urbano, situado do lado ímpar da Rua Fritz Lorenz, distando pelo lado direito 38,23 metros da esquina
formada com a Rua Osvaldo Cruz, nesta Cidade e Comarca de Timbó-SC, com área de 1.479,56m² (Um mil quatrocentos e setenta e nove metros e cinquenta e seis decímetros quadrados). De medidas e confrontações constantes da Matrícula nº 8239
do ORI Comarca de Timbó-SC. De propriedade da Empresa Executada. Sobre o imóvel está ediLcado um galpão de alvenaria de dois pavimentos. Avaliado em R$ 1.400.000,00 (Um milhão e quatrocentos mil reais). ÔNUS: R.11-8.239 Penhora nos autos
nº 0000559-44.2017.5.12.0052. Depositário: Airton Andreatta, Rua Fritz Lorenz, 2033 - Fritz Lorenz, Timbó - SC, 89120-000. AVALIAÇÃO: R$ 1.400.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 714.000,00

COMARCA DE TIMBÓ-SC (ELETRÔNICO)